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BESLUT I LICENSNÄMNDEN  
Till: Falu IF 
Angående: Licensprövning för Hockeyettan 2026. 
 
Licensnämnden för Hockeyettan (nämnden) har Svenska Ishockeyförbundets (SIF) uppdrag att 

självständigt pröva om föreningar eller idrottsaktiebolag som tävlingsmässigt kvalificerat sig för spel i 

Hockeyettan därutöver uppfyller de av förbundet i reglementet för Hockeyettan uppställda villkoren 

avseende ekonomisk stabilitet, god organisation, ungdomsverksamhet och arenakapacitet.  Det framgår av 

licensreglerna att föreningen ska verka för att dess styrelse har kvalificerad ekonomisk och administrativ 

kompetens samt att föreningen ska ha en anpassad och väl fungerande organisation för den löpande 

verksamheten. Det framgår också av licensreglerna att föreningens årsredovisning ska upprättas enligt 

årsredovisningslagen och K3 (Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1) med kompletteringar 

och förtydliganden som framgår av Redovisningshandbok med anvisningar för svensk elithockey. 

Föreningen ska ha minst en auktoriserad revisor. 

 

Falu IF har i sin årsredovisning upptagit en fordran mot Falu kommun om 1 198 400 kronor (enligt 

faktura daterad 2026-04-30). Utan denna tillgångspost skulle det egna kapitalet ha varit negativt. Falu IF 

har redan beviljats dispens från kravet på eget kapital en gång under den föregående femårsperioden 

(detta vid licensprövningen 2024), och det saknas enligt licensreglementet utrymme att bevilja dispens 

ännu en gång.  

 

Frågan har uppkommit om den aktuella tillgångsposten är förenlig med de krav som gäller för redovisning 

enligt bl.a. årsredovisningslagen. Nämnden har begärt att Falu IF ska inhämta en bekräftelse från Falu 

kommun av fordringsförhållandet, men någon sådan bekräftelse har inte inkommit. Det har i stället 

framkommit att den tillgångsförda fordringen är tvistig. De underlag avseende tillgångsposten som ingivits 

innebär inte att det skulle vara förenligt med årsredovisningslagen (inklusive kravet på förenlighet med 

god redovisningssed) att uppta tillgångsposten i balansräkningen, utan vad som framkommit vid 

kontakter med bl.a. Falu kommun innebär att det uppenbarligen strider mot god redovisningssed att 

uppta den påstådda fordringen som en tillgångspost i balansräkningen. 

 

Enligt licensreglementet erfordras bl.a. förenings årsredovisning ska upprättas enligt 

årsredovisningslagen, och med beaktande av det ovan anförda uppfyller den av Falu IF ingivna 

årsredovisningen inte detta krav. En korrekt årsredovisning utan den aktuella tillgångsposten hade 

inneburit att Falu IF inte uppfyller licensreglementets krav på positivt eget kapital, och utrymme för 

dispens saknas. 

 

Föreningen kan därför inte beviljas licens för spel i Hockeyettan under säsongen 2026/2027. Eftersom 

föreningen inte kan beviljas licens, ska den även nedflyttas i seriesystemet. 

 

 

Nämnden har mot denna bakgrund fattat följande beslut. 
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BESLUT 

 

Falu IF beviljas INTE licens för spel i Hockeyettan 2026/2027.  

Falu IF nedflyttas i seriesystemet.  

 

I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av part hos Överklagandenämnden, Svenska 

Ishockeyförbundet, Box 5204, 121 16 Johanneshov. Klagoskriften ska ha inkommit till 

Överklagandenämnden (licens@swehockey.se) inom två (2) veckor från den dag då det överklagade 

beslutet meddelades. 

 
 
Licensnämnden för Hockeyettan 
 
 
 
Daniel Vargö 
Ordförande Licensnämnden för Hockeyettan 
 
I beslutet har deltagit: Daniel Vargö, Eva Scherl och Bo Hjalmarsson  
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